
ERGEBNISLISTE

HERBST-GALOPPRENNEN 11.10.2020 Meran

ore 13.30 Uhr: "Kurzer Lauf" - "corsa corta" ca. 1.000 m kurze Bahn-pista piccola

Erg. Nr. Pferd Stbnr. Alter Vater Besitzer/in Ort Reiter/in Farbe Trikot

Ris. Nr. Cavallo Codice Eta Padre Proprietario Localita Cavaliere Colore Giubba

1. 2 Rayscha BZ26894 9 Waran Pircher Christian Mölten Pircher Claudia schwarz/violett

2. 1 Umana BZ28067 6 Waran Gostner Andreas Jenesien Lang Franziska dunkelblau

3. 3 Violet BZ28526 5 Waran Zöggeler Christoph Jenesien Zöschg Sophia türkis/weiss

4. 5 Uliana BZ27981 6 Antinor Unterkofler Christian Jenesien Gross Raimund braun

5. 4 Serafine BZ27529 8 Santino Zöggeler Christoph Jenesien Aster Jonas rot

ore 14.00 Uhr: 1. Vorlauf Ältere Stuten- 1° corsa eliminatoria ca. 1600m große Bahn-pista grande

Erg. Nr. Pferd Stbnr. Alter Vater Besitzer/in Ort Reiter/in Farbe Trikot

Ris. Nr. Cavallo Codice Eta Padre Proprietario Localita Cavaliere Colore Giubba

1. 7 The Beauty BZ27644 7 Antinor Tratter Luis Jenesien Zöggeler Rita gelb/blau

2. 6 Uhu BR BZ28029 6 A-Obelix d.N. Seebacher Anna Sarntal Moser Silvia blau/rot

3. 1 Umana BZ28046 6 Antinor Plattner Robert Jenesien Pircher Claudia blau/weiss

4. 4 Peris BZ25768 11 Antinor Unterkofler Christian Jenesien Innerhofer Marta rot 

5. 5 Uriell BZ28005 6 Waran Vieider Sonja Kaltern Erschbamer Kathrin schwarz/orange

6. 2 Viola BZ28466 5 Waran Kohler Patrick Jenesien Graf Julia blau/weiss

7. 8 Vicky BZ28454 5 Wando I Schneider Walter Sarntal Tschigg Manfred grün/orange

8. 3 T-Amo BZ27744 7 Antinor Gasslitter Reinhold Kastelruth Gasslitter Patrizia rot/weiss

ore 14.30 Uhr: 2. Vorlauf Ältere Stuten- 2° corsa eliminatoria ca. 1600m große Bahn-pista grande

Erg. Nr. Pferd Stbnr. Alter Vater Besitzer/in Ort Reiter/in Farbe Trikot

Ris. Nr. Cavallo Codice Eta Padre Proprietario Localita Cavaliere Colore Giubba

1. 2 Rexi BZ26943 9 Waldess Zöggeler Helene Jenesien Moser Irene gelb/blau

2. 8 Pia-Maria BZ25793 11 Warion-E.d.B. Plattner Josef Jenesien Aster Barbara orange/grün

3. 6 Relly BZ26980 9 Waldess Spögler Nadia Sarntal Spögler Nadia pink/weiss

4. 5 Tooley BZ27924 7 Warion-E.d.B. Zöggeler Christoph Jenesien Tschigg Manfred türkis/weiss

5. 3 Nora BZ24573 13 Altess Gross Jakob Sarntal Thaler Jana blau

6. 1 Vicky BZ28370 5 Waran Vieider Sonja Kaltern Trojer Katrin schwarz/orange

7. 7 V-Netta BZ28406 5 Wando I Zöggeler Konrad Mölten Aster Jonas bordeaux

N.G. 4 Verena-G BZ28563 5 Amo B Gufler Martin Moos i.P. Innerhofer Marta schwarz/rot

ore 15.00 Uhr: Lauf der "4-jährigen Stuten"- corsa "giumente 4 anni" ca.1.600m große Bahn-pista grande

Erg. Nr. Pferd Stbnr. Alter Vater Besitzer/in Ort Reiter/in Farbe Trikot

Ris. Nr. Cavallo Codice Eta Padre Proprietario Localita Cavaliere Colore Giubba

1. 4 Zarina BZ28761 4 Waran Tratter Luis Jenesien Zöggeler Rita gelb/blau



2. 6 Zacherin BZ28997 4 Waran Egger Markus Jenesien Pircher Claudia blau/rot

3. 2 Zilma BZ28749 4 Nepal Gross Jakob Sarntal Gross Petra grün 

4. 1 Zabita BZ29018 4 Alex Schrott Erwin Mölten Schrott Jana orange/schwarz

5. 3 Zunami BZ29005 4 Waran Gostner Andrea Jenesien Gostner Andrea schwarz/gelb

N.G. 5 Zilli BZ28769 4 Artista Schneider Walter Sarntal Schneider Matthias grün/orange

ore 15.30 Uhr: Lauf der" 3-jährigen Stuten"- corsa "giumente  3 anni" ca.1.400m große Bahn-pista grande

Erg. Nr. Pferd Stbnr. Alter Vater Besitzer/in Ort Reiter/in Farbe Trikot

Ris. Nr. Cavallo Codice Eta Padre Proprietario Localita Cavaliere Colore Giubba

1. 1 Ayla BZ29308 3 Waran Aster Hannes Jenesien Aster Barbara blau/orange

2. 2 Arya BZ29309 3 Waldess Kohler Patrick Jenesien Graf Julia blau/weiss

3. 5 Alpenrose BZ29256 3 Atos Plattner Walter Jenesien Plattner Sabrina braun

4. 4 Athina BZ29190 3 Nepal Vieider Sonja Kaltern Trojer Katrin schwarz/orange

5. 9 Ara BZ29215 3 Waldess Hauser Carina Laas Aster Jonas weiss

6. 8 Annabell BZ29334 3 Artista Alber Paul Mölten Pircher Claudia orange/schwarz

7. 7 Adelheit BZ29364 3 Waran Gasslitter Martin Kastelruth Gasslitter Patrizia rot/weiss

8. 10 Attacke BZ29372 3 Atos Zöggeler Sebastian Jenesien Zöggeler Eva silber

9. 3 Ayscha G BZ29291 3 Wildbach Gufler Josef Moos i.P. Tschigg Manfred schwarz/rot

N.G. 6 Alina BZ29041 3 Waldess Pichler Erich Jenesien Erschbamer Kathrin blau/weiss

ore 16.00 Uhr: "Kleines Finale"- corsa "Piccola Finale" ca.1.400m große Bahn-pista grande

Erg. Nr. Pferd Stbnr. Alter Vater Besitzer/in Ort Reiter/in Farbe Trikot

Ris. Nr. Cavallo Codice Eta Padre Proprietario Localita Cavaliere Colore Giubba

1. 5 Nora BZ24573 13 Altess Gross Jakob Sarntal Thaler Jana blau

2. 2 Viola BZ28466 5 Waran Kohler Patrick Jenesien Graf Julia blau/weiss

3. 7 V-Netta BZ28406 5 Wando I Zöggeler Konrad Mölten Aster Jonas bordeaux

N.i.Z. 1 Uriell BZ28005 6 Waran Vieider Sonja Kaltern Erschbamer Kathrin schwarz/orange

N.i.Z. 3 Vicky BZ28454 5 Wando I Schneider Walter Sarntal Schneider Matthias grün/orange

N.i.Z. 4 T-Amo BZ27744 7 Antinor Gasslitter Reinhold Kastelruth Gasslitter Patrizia rot/weiss

N.G. 6 Vicky BZ28370 5 Waran Vieider Sonja Kaltern Trojer Katrin schwarz/orange

ore 16.30 Uhr: "Großer Endlauf"- "gran corsa  Finale" ca.1.600m große Bahn-pista grande

Erg. Nr. Pferd Stbnr. Alter Vater Besitzer/in Ort Reiter/in Farbe Trikot

Ris. Nr. Cavallo Codice Eta Padre Proprietario Localita Cavaliere Colore Giubba

1. 5 Rexi BZ26943 9 Waldess Zöggeler Helene Jenesien Moser Irene gelb/blau

2. 6 Pia-Maria BZ25793 11 Warion-E.d.B. Plattner Josef Jenesien Aster Barbara orange/grün

3. 1 The Beauty BZ27644 7 Antinor Tratter Luis Jenesien Zöggeler Rita gelb/blau

4. 7 Relly BZ26980 9 Waldess Spögler Nadia Sarntal Spögler Nadia pink/weiss

5. 8 Tooley BZ27924 7 Warion-E.d.B. Zöggeler Christoph Jenesien Tschigg Manfred türkis/weiss

6. 2 Uhu BR BZ28029 6 A-Obelix d.N. Seebacher Anna Sarntal Moser Silvia blau/rot

7. 4 Peris BZ25768 11 Antinor Unterkofler Christian Jenesien Innerhofer Marta rot 

8. 3 Umana BZ28046 6 Antinor Plattner Robert Jenesien Pircher Claudia blau/weiss
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